
4

6

2

1

5

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月27日（火）13回川崎2日

 3R 春風賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）900M 良  

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：510,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：210,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アヴァレソー
父:プリサイスエンド  母:アルセイド

牡  3 左海誠二
56.0

54.1
(－)

1-1-1 36.7 － 1 496
(-1)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
まるとみ冨岡牧場

2 6 リッカサンサン
父:サウスヴィグラス  母:ドリームサンサン

牝  3 和田譲治
54.0

54.8
(3)

2-2-2 37.1 － 2 443
(-2)

小澤宏次（浦和）
迎徹
タイヘイ牧場

3 2 ダンストンラソ
父:ロードアルティマ  母:レークサイドカフェ

牝  3 町田直希
54.0

55.8
(5)

3-3-3 37.8 － 5 399
(-12)

野口孝（浦和）
伊藤治子
原　フアーム

4 1 トキノアビー
父:フリオーソ  母:メイプルラブチャン

牝  3 安藤洋一
54.0

55.8
(クビ)

4-5-4 37.0 － 6 395
(-5)

八木正喜（川崎）
田中準市
川上牧場

5 5 グローリアスマリン
父:フリオーソ  母:ルーマードダイヤ

牝  3 繁田健一
54.0

56.3
(2 1/2)

6-6-6 36.7 － 4 419
(+4)

高月賢一（川崎）
日下部勝徳
有限会社　大作ステーブル

6 3 ベニノエレガンス
父:アドマイヤオーラ  母:ゴーゴースズカ

牝  3 伊藤裕人
54.0

56.5
(1 1/2)

5-4-5 37.9 － 3 408
(+2)

田邊陽一（川崎）
（株）紅谷
新生ファーム

** 7 ビヨンドボーダーズ
父:キンシャサノキセキ  母:リトゥルスター

牡  3 山林堂信彦
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

林隆之（川崎）
松本あけみ
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,2,1,3,5

4,6,2,3,1,5

4,6,2,1,3,5

払戻金
単 勝 4 200円

複 勝 4 120円

6 100円

ワイド 4-6 140円

2-4 640円

2-6 440円

馬 連 4-6 230円

馬 単 4-6 390円

3連複 2-4-6 1,050円

3連単 4-6-2 2,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


