3R 春風賞 サラ系3歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 900M 良					
【本質	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:510,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:210,000 円 / 5 着:180,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4	アヴァレソー 父:プリサイスエンド 母:アルセイド	牡 3	左海誠二 56.0	54.1 (-)	1-1-1	36.7	-	1	496 (-1)	数ロ一麻(浦和) (有)太盛 まるとみ冨岡牧場
2 6	6	リッ <b>カサンサン</b> 父:サウスヴィグラス 母:ドリームサンサン	牝 3	和田譲治 54.0	54.8 (3)	2-2-2	37.1	_	2	443 (-2)	小澤宏次 (浦和) 迎徹 タイへイ牧場
3 2	2	ダンストンラソ 父:ロードアルティマ 母:レークサイドカフェ	牝 3	町田直希 54.0	55.8 (5)	3-3-3	37.8	-	5	399 (-12)	野口孝(浦和) 伊藤治子 原 フアーム
4 1	1	トキノアビー 父:フリオーソ 母:メイブルラブチャン	牝 3	安藤洋一 54.0	55.8 (クビ)	4-5-4	37.0	_	6	395 (-5)	八木正喜 (川崎) 田中準市 川上牧場
5 5	5	グローリアスマリン 父:フリオーソ 母:ルーマードダイヤ	牝 3	繁田健一 54.0	56.3 (2 1/2)	6-6-6	36.7	-	4	419 (+4)	高月賢一 (川崎) 日下部勝徳 有限会社 大作ステーブル
6 3	3	ベニノエレガンス 父:アドマイヤオーラ 母:ゴーゴースズカ	牝 3	伊藤裕人 54.0	56.5 (1 1/2)	5-4-5	37.9	-	3	408 (+2)	田邊陽一 (川崎) (株) 紅谷 新生ファーム
** 7	7	ビヨンドボーダーズ 父:キンシャサノキセキ 母:リトゥルスター	牡 3	山林堂信彦 56.0	— (取消)	_	_	-	_	- (-)	林隆之 (川崎) 松本あけみ 村上 欽哉

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	4,6,2,1,3,5
3コーナー	4,6,2,3,1,5
4コーナー	4,6,2,1,3,5

## ● 払戻金

単 勝	4	200円
複 勝	4	120円
	6	100円

ワイド	4-6	140円
	2-4	640円
	2-6	440円

馬連	4-6	230円
馬単	4-6	390円

3連複	2-4-6	1,050円
3連単	4-6-2	2,610円